
Hero clan

Compiled 25.4.2024 12:28:38 by Document Globe ®   1

HERO CLAN spojuje různorodé neziskové organizace po celé České republice s dobrovolníky, kteří chtějí věnovat svůj
čas a dovednosti. Tímto způsobem šetří neziskovým organizacím čas a energii, což jim umožňuje naplno se věnovat
svému poslání.
Dobrovolníci přispívají svou odborností v různých oblastech, jako je grafický design, právo, účetnictví, web design a
další, nebo se zapojují do víkendových akcí. Během těchto víkendovek pomáhají s jednoduchými manuálními pracemi,
jako je úprava zeleně, malování, drobné opravy, nebo práce v přírodě.
Přidejte se k nám a věnujte se smysluplné práci, ať už z pohodlí vašeho domova u počítače, nebo přímo v terénu.
Víkendy jsou nejen o práci, ale i o společně stráveném čase, poznávání nových lidí, vaření, stolování a možnosti výletů
do okolí.

Hrdinou na víkend



Compiled 25.4.2024 12:28:38 by Document Globe ®   2

Náplň práce
• Čeká vás různorodá manuální práce jako natírání plotů, sázení stromků, hrabání listí, štípání dříví, stavba zdi, a další

Hledáme
• Chcete si vyčistit hlavu na čerstvém vzduchu a protáhnout tělo při manuální práci?
• Poznat neziskovky zblízka a něco nového se naučit?
• Láká vás dobrodružství? Pak hledáme právě vás!
• Zapojit se s námi do pomoci českým neziskovkám může každý.

Nabízíme
• ubytování a jídlo během akce
• pojištění zdraví i odpovědnosti
• organizaci akce a leadera, který se o skupinu postará
• víkend strávený smysluplnou prací

Časová náročnost
• Samotná práce zabere přibližně 8 - 10 hodin během víkendu, ve zbylém čase je prostor pro edukativní a volnočasové

aktivity, odpočinek, výlet nebo třeba táborák.



Compiled 25.4.2024 12:28:38 by Document Globe ®   3

Podívejte se na naše stránky (odkaz:  https://www.heroclan.cz/vikendovky ), kde najdete nabízené akce. Aby vám
neunikla ani jedna víkendovka, přihlaste se k našemu newsletteru.

Registrujte se do naší  databáze dobrovolníků  a my se ozveme zpět s termínem informačního setkání, kde si řekneme
vše potřebné.

Leader dobrovolnické akce

Náplň práce
• realizace víkendové dobrovolnické akce od A do Z
• leader zajišťuje, že celá akce proběhne hladce, dohlíží na plnění stanovených cílů a pečuje o skupinu 5 - 15

dobrovolníků
• leader je zapojený už před akcí, kdy komunikuje s přihlášenými dobrovolníky i s neziskovkou a pak také po akci,

kdy se všemi stranami všechno vyhodnotí
• role leadera je pestrá a zároveň zodpovědná

Hledáme
• člověka, která je komunikativní, umí být motivační
• baví ho organizování a vedení týmu
• má zodpovědný přístup
• je flexibilní, umí pohotově reagovat na nečekané situace
• se chce rozvíjet a nebojí se vystoupit ze své komfortní zóny

https://www.heroclan.cz/vikendovky
https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=2naS4DT5hkC_CIgWogQUojGQwZnAlIBGjcNpLLRryFVUN1RNTjUzSzVTVlhWM0VCMDU2VjJQQTQyUC4u


Compiled 25.4.2024 12:28:38 by Document Globe ®   4

Nabízíme
• individuální proškolení
• manuál, checklist a další užitečné materiály
• podporu koordinátorky po celou dobu spolupráce

Časová náročnost
• dle preferencí dobrovolníka

Bližší informace o dobrovolnických akcích najdete na stránce víkendovek ( https://www.heroclan.cz/vikendovky ).
Registrujte se do naší  databáze dobrovolníků  a my se ozveme zpět s termínem informačního setkání, kde si řekneme
vše potřebné.

Jednorázový expertní dobrovolník

https://www.heroclan.cz/vikendovky
https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=2naS4DT5hkC_CIgWogQUojGQwZnAlIBGjcNpLLRryFVUN1RNTjUzSzVTVlhWM0VCMDU2VjJQQTQyUC4u


Compiled 25.4.2024 12:28:38 by Document Globe ®   5

Náplň práce
Chceš pomoci svým umem neziskovkám k lepším výsledkům? Ale nechceš se upsat na roky? S námi můžeš pomoci
jednorázově nebo krátkodobě přímo tím, čemu se profesně či zájmově věnuješ a v čem jsi dobrý. Přidej se do klanu se
svou superschopností a ozveme se, až budeme potřebovat právě Tebe. Sám se rozhodneš, jestli do toho jdeš. Náplň
práce i časový rozsah záleží vždy na konkrétním požadavku neziskové organizace i možnostech dobrovolníka.

Hledáme
Hledáme hrdiny ochotné jednorázově pomoci neziskovkám tím, co je baví a co umí nejlépe. Ať už je to grafika, správa
sociálních sítí, focení, právo, účtařina, web design, AI, lyžování nebo cokoliv jiného.

Nabízíme
Nabízíme spolupráci s neziskovými organizacemi napříč jejich zaměřením a z celé České republiky. Část požadavků je
vázána místem, ale velká většina lze vyřešit online z domu a v čase, který vyhovuje dobrovolníkovi. (Např. požadavky
na přípravu grafických materiálů, úpravu web. stránek, online školení či konzultace atd.)

Časová náročnost
Jednorázová pomoc (1-8 hodin) dle preferencí dobrovolníka.

Registrujte se do naší  databáze dobrovolníků  a my se ozveme zpět s termínem informačního setkání, kde si řekneme
vše potřebné.

https://forms.office.com/e/CUmzaPyb5e

